[image: ]

СОВЕТ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 25.03.2025                                                                               № 39
ст. Привольная

О присвоении имени муниципальному бюджетному учреждению культуры «Сельский Дом культуры станицы Привольной» имени А.Т. Кочегура

В целях увековечивания памяти жителя Привольненского сельского поселения Каневского района, Анатолия Тимофеевича Кочегура, учитывая ходатайство коллектива муниципального бюджетного учреждения культуры «Сельский Дом культуры станицы Привольной» от 19.03.2025 года № 1, Совет Привольненского сельского поселения Каневского района р е ш и л:
1. Присвоить муниципальному бюджетному учреждению культуры «Сельский Дом культуры станицы Привольной» имени А.Т. Кочегура.
2. Поручить директору муниципального бюджетного учреждения культуры «Сельский Дом культуры станицы Привольной» обеспечить приведение в соответствие учредительных документов муниципального бюджетного учреждения культуры «Сельский Дом культуры станицы Привольной» в связи с присвоением имени А.Т. Кочегура.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Привольненского сельского поселения Каневского района по вопросам социального развития.
4.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Привольненского сельского
поселения Каневского района	Д.С.Ерофеев

Председатель Совета Привольненского
сельского поселения Каневского района                                     П.В. Разумов
image1.jpeg